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
минат. Цена 1850 т. р. Тел.: 47-27-42, 
8-903-634-64-93

Продам 1-комн. кв., Никитский пр-д, 
д.13, с АОГВ, 60 кв. м, 4к4, в 7-квар-
тирном доме, новая, с хорошим ре-
монтом, нат. потолки, ламинат, ПВХ, 
гараж. Цена 3500 т. р. Тел.: 47-27-42, 
8-903-634-64-92

Продам 1-комн. кв., ул. Южная, д. 6а, 
5п5, 33,2/18/7, без балкона, неугловая, 
с/у совм., без ремонта. Цена 1450 т. р. 
Тел.: 47-27-42, 8962-180-13-11

Продам 1-комн. кв., Березовый пр-д, 
д. 4, 3п5, 33/17/7,5, лоджия 6 метров, 
застеклена, хорошее состояние, кла-
довка. Цена 1500 т. р. Тел.: 47-27-42, 
301-311

Продается 2-комнатная квартира 
на Рабочем пр-те, 4-й этаж 9-этажно-
го кирпичного дома, общая площадь 
47 кв. м, жилая 28 кв. м, кухня 8 кв. м, 
лоджия 7 кв. м. Цена 2350000 руб. Тел.: 
51-89-43, 8-910-922-32-26.

Продам 2-комн. кв., ул. Соловьиная, 
д. 5 (по ГП), 2к9, 59/31/10,5, новая, 
черновая отделка, квадратная лод-
жия, 6 кв. м, счётчики на газ и воду, с/у 
раздельно. Разумный торг. Цена 2300 
т. р. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-93, 
собственник

Продам 2-комн. кв., ул. 1-я Загород-
ная, д. 40, 3к3, у/п, 42//8, окна ПВХ, 
большая прихожая, хорошее состояние, 
газовая колонка, с/у разд. Цена 1750 
т. р. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-93

Продам 2-комн. кв., м/р-н Черноре-
чье, д. 25, 1к5, у/п, 49/30/7, хорошее 
состояние, комнаты изолированы, 
окна на обе стороны. Срочно. Цена 
1950 т. р. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-
64-93

Продам 2-комн. кв., ул. «Северной 
правды», АОГВ, 4к5, 71//17, лоджия 
ПВХ, окна ПВХ, с/у совм., сдача - 4-й 
кв. 2014 г. Цена 3195 т. р. Тел.: 47-27-
42, 301-311

Продам 3-комн. кв., Никитский пр-д, 
д.13, с АОГВ, 100 кв. м, 4к4, в 7-квар-
тирном доме, новая, с хорошим ре-
монтом, нат. потолки, ламинат, ПВХ, 
гараж. Цена 5500 т. р. Тел.: 47-27-42, 
8-903-634-64-92

Продам 3-комн. кв., ул. Красно-
армейская, 2д2, 62/44/6, окна ПВХ, 
новый котёл, АОГВ, требует космети-
ческого ремонта. Цена 1350 т. р. Тел.: 
47-27-42, 8-903-634-64-93

Продам 3-комн. кв., м/р-н Черно-
речье, д. 12, 1п5, переходный вари-
ант, 56/40/7, хорошее состояние, с/у 
совм., кафель, сантехника новая. Цена 
2250 т. р. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-
64-93

Продам 3-комн. кв., ул. «Северной 
правды», АОГВ, 3к5, 91//17, лоджия 
ПВХ, окна ПВХ, с/у совм., сдача - 4-й 
кв. 2014 г. Цена 3832 т. р. Тел.: 47-27-
42, 301-311

Продам 3-комн. кв., ул. Свердлова, 
д. 39а, 2к2, АОГВ, трубы и окна ПВХ, 
балкон, с/у совм., новая сантехника, 
хороший двор, новая крыша. Цена 
2250 т. р. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-
64-93

Продам 1/2 дерев. дома, ул. Цветоч-
ная (р-н Ледовой арены), з/у 4 сотки, 
всё в собственности, две комнаты, 
кухня 10 кв.м, АОГВ, водопровод и 
канализация центральные, все удоб-
ства, рассмотрю варианты обмена. 
Цена 2000 т. р. Тел.: 47-27-42, 300-492, 
8-903-634-64-92

Продам дом, д. Каримово, дача, 1 
км от города. Дом 6х6 м, два этажа, 
общей площадью 36 кв. м, все удобст-
ва в доме, 1-й этаж - сауна в липовой 
вагонке, зем. уч. 8,5 сот., газон, рядом 
пруд, круглогодичный подъезд. Торг. 
Цена 1100 т. р. Тел.: 47-27-42, 8-903-
634-64-93, собственник

Продам дом, д. Конюхово (Борщи-
но) 15 км от города, 80 кв. м, три ком-

наты, газ, водопровод, зем. уч. 8 сот., 
с насаждениями, гараж, рядом Вол-
га, круглогодичный подъезд. Срочно. 
Цена 1100 т. р. Тел.: 47-27-42, 8-903-
634-64-93, собственник

Продам дом, д. Ивакино (волгоре-
ченский тракт), 2-эт. дом, 90 кв. м, без 
внутренней отделки, з/у 6 соток. Цена 
1100 т. р. Тел.: 47-27-42, 301-311

Продам деревянный дом 80 кв. м,  
м/р-н Черноречье, ул. Байдарская, з/у 
10 соток, все коммуникации, местная 
канализация, сухой подвал, два га-
ража. Цена 3600 т. р. Тел.: 47-27-42, 
8-962-180-13-11

Продам дом, ул. Растопчина (Пер-
вомайский), 200 кв. м, новый, кухня 20 
кв. м, все коммуникации в доме, з/у 7 
соток. Цена 5500 т.р. Тел.: 47-27-42, 
8-962-180-13-11

Продам дом, д. Манылово (красно-
сельский тракт), 58 кв. м, незавершен-
ное строительство, з/у 12 сот., баня, 
электричество и вода подведены, ря-
дом пансионат «Волгарь». Цена 850 
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